
Styremøte i Buskerud bygdekvinnelag 
(konstitueringsmøte ) den 7. april 2025 på 
Krøderen kro. 

 

Tilstede: Britt Guton Halland, Tonje Rundbråten, Wenche Saupstad, Ingrid 
Marit Bermingrud Terum, Anne Britt Jellum, Karen Dale Juvet 

Presentasjonsrunde.  

Sak 1.  Godkjenning av innkalling og saksliste.  Godkjent.  

 

Sak 2.  Godkjenning av referat fra styremøte 18. mars 2025.  Godkjent.  

  

Sak 3.  Konstituering av nytt styre for Buskerud bygdekvinnelag valgåret 
2025/26: 

Studieleder: Ingrid Marit Bermingrud Terum 

IT ansvarlig: Tonje Rundbråten 

Sekretær: Karen Dale Juvet 

Bunadansvarlig: Anne Britt Jellum og Britt Guton Halland 

 

Sak 4.  Oppsummering av årsmøtet i Buskerud bygdekvinnelag 21.-22. 
mars 25. 

Det var et vellykket årsmøte. For senere: Styret i Buskerud bygdekvinnelag 
skal skrive del to i årsmøteprogrammet. (Dag 2) 

Vi fikk tilbakemelding om å arrangere 1 dags årsmøte i 2026.  Fikk også 
tilbakemeldinger om inspirasjonsdagen.   

 

 

 



Sak 5.  Fordeling av oppgaver, tilganger, FB og Instagram.  

Leder Britt Guton Halland tar over Instagram.  

Kontaktperson Buskerud bondelag: Ingrid Marit Bermingrud Terum 

Kontaktperson til Buskerud bygdeungdomslag: Britt Guton Halland 

Studieforbundet i Buskerud: (Ved kontaktperson Rita Vistad): Tidligere var 
Ingrid Marit Bermingrud Terum og Anne Britt Jellum kontaktpersoner for 
Buskerud bygdekvinnelag.  De undersøker nærmere.  

Studieforbundet Kultur og Tradisjon: Ingrid Marit Bermingrud Terum er vår 
kontaktperson.   

Tonje Rundbråten opplyste om at hun jobber med «teams refreshing».  En 
må eventuelt opprette ny konto.  En får to lisenser på teams: Tonje 
Rundbråten og leder Britt Guton Hallland.   

Britt Guton Halland skal på G-mail kontoen i tillegg til Anne Britt Jellum, 
Karen Dale Juvet og Tonje Rundbråten.   

Leder får redigeringstilgang og må:   

- Endre medlemsregisteret angående verv. 
- Endre i Brønnøysundregisteret. Nytt styre.  

Facebook og messenger: IT ansvarlig Tonje Rundbråten endrer.   

Wenche Saupstad: Ny soneleder i sone A:   

Som soneleder skal vi: Være bindeledd mellom sone og styret i Buskerud 
bygdekvinnelag.  Hjelpe sonen med å arrangere sonemøte. Skrive referat og 
ta bilder fra sonemøter.  (Sendes IT ansvarlig i fylkesstyret.)  Wenche 
Saupstad møter tidligere soneleder Tone Idunn Kjerland Anthun for mere 
informasjon.   

 

Sak 6.  Referatsaker: 

-«Mening, Mat og Mot» arrangementet på Kongsberg gikk bra. Ingrid Marit 
Bermingrud Terum har inntil dags dato 7/4 ikke hørt noe om økonomien 
enda.  Fikk noe reklame til Bygdekvinnelaget.  



- Buskerud bygdeungdomslag: Leder Britt Guton Halland har sendt de en e-
mail med ønske om samarbeid om arrangementene i sommer /høst.  E-
mailene fra oss sendes leder Marte Pedersen.   

-Det har vært sonemøte i sone E i Nøstetangen glassmuseum.  Referat til 
nettsiden.  Stedet er noe å tenke på til landsmøtet i 2026.   

-Forslag til aktivitet til Landsmøtet 2026: Båt på Drammenselva.  

-Anne Britt Jellum opplyste om at pin`s er kommet fra NBK. (Som det var 
meningen vi skulle ha delt ut under fylkesårsmøtet.)  (Skadet postpakke) De 
kan deles ut neste år.   

 

Sak 7.  Årshjul, arbeidsplan. 

Følgende datoer har undervisning/møter på teams: 

8/4-25 Bruk av medlemsregisteret. 

22/4-25 Introduksjon av nye tillitsvalgte i distriktslaget.  

23/4-25 Møte med Norges bygdekvinnelag angående landsmøte.  

25/4-26/4-25 Distriktsledersamling.   

Skal vi fortsette med styret som arbeidsgruppe i forbindelse med 
landsmøtet for Norges bygdekvinnelag 2026?  Tiden er gjerne inne til å lage 
grupper med tema /ansvarsområder eventuelt sammen med aktuelle 
lokallag?   

Møte 14. mai 2025: Friluftslivets år og inkludering: 

DNT er alternativ til Sosan i NBK.  

Tonje Rundbråten kontakter noen på jobb angående turtips. 

Godtfred Rygh kan snakke om stolpejakt. 

FNF (Forum for natur og friluftsliv) ved Kaja Høgås kan være et alternativ.   

 

I juni må vi finne tidspunkt til valgpakke/beredskapsarrangement med 
politikere.   



Hva anser vi som nødvendig?   

Museet i Numedal har sommerstugu med steikeplate, de har utstyr til 
kinning.  En kan slipe ljå og kniv, lage flatbrød f.eks. En kan ha det i 
middelalderuka i Numedal.  F.eks 26. juli 2025 eller midt i uka. Kan også 
være i uke 30.  Vi kan invitere bygdekvinnelag i nærheten.  Kan også ha uttak 
til NM i potetskrellling der samme dag.  

Vi inviterer: 

Masud Ghasahkhani f. 1982 AP, stortingspresident. 

Jan Engen Helgheim f. 1981 Drammen Frp 

Trond Helleland f. 1962 Drammen Høyre 

Ida Lindtveit Røse f. 1992 Nordre Follo Krf 

Cathrin Jonøy f. 1982 Miljøpartiet de grønne.  

Fra partiet Rødt har vi flere kandidater: 

Linn Elise Øen Mehlen eller  

Anne Rønningsbakk, Hønefoss eller 

Isabel Sjøgren, Drammen eller 

Hans Petter De Fine, Drammen  

Leder Britt Guton Halland søker om midler til politikerdag.  

 

Friluftlivets år 12-13. september 2025: 

Vi lager et åpent og inkluderende arrangement, så kommer de som kommer. 
Vi inviterer sonen som er i nærheten av arrangementet. På Blåfargeverket er 
det tilgang til to lavvoer og wc.  Vi spør om å få et tilbud /pakke.   Ingrid Marit 
Bermingrud Terum undersøker mere. Det er også plass til telt/hengekøye.  Vi 
går til frivillighetssentralen og kommunen. Tenker fortrinnsvis på damer 
med barn. Ingrid Marit Bermingrud Terum tar kontakt.   

Planlegging i møte den 9/6- 25.   

 



Det blir styreseminar 22/8-23/8- 25 i Uvdal hos Britt Guton Halland eller 
nærmeste campingplass.    

Eventuelt tur til «Madonnaen» i Sigdal? 

 

Sak 8.  Eventuelt: 

-Har dere støttemedlemmer i lagene?  Bingen bkl har 1.  

-Bunader: Anne Britt Jellum snakker med de nye syerskene angående 
påtegning av mønsteret til Nedre Buskerud bunaden.  Hun hører hva de som 
monterer anbefaler.   

-  Ringerike og Hole bygdeungdomslag har fått hjelp av dommere fra 
Norderhov bygdekvinnelag til tevling på Ask Montessoriskole den 5/4-25. 

 

Møtet avsluttet. 

Karen Dale Juvet, sekretær 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 


